
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 18:10:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577456 Rokytnice nad JizerouOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Maximovič Daniel, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 
Praha 4

740224/3464
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Parcela

Horní Rokytnice, č.p. 449, byt.dům, LV 2015

Kat.území: 740934 Horní Rokytnice nad 
Jizerou

List vlastnictví: 2804

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Způsob ochrany

449/29 dílna nebo provozovna 308/10000

na parcele St.  447/1, LV 2015

Jednotky

St.  447/1 zastavěná plocha a nádvoří 882m2

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 043EX 1134/22 pro Mgr. Jiří Král
soudní exekutor

Exekutorský úřad Ostrava

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Král, Exekutorský úřad Ostrava, Dvořákova 1515/2, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 043 EX 1134/22-17  ze dne 
14.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2023 12:11:18. Zápis 
proveden dne 16.03.2023; uloženo na prac. Semily

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j.043 EX 1134/22-17  ze dne 
14.03.2023. Právní moc ke dni 24.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.04.2023 13:40:47. Zápis proveden dne 18.04.2023; uloženo na prac. Semily

Z-603/2023-608

Z-603/2023-608

Z-826/2023-608

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
oprávněný: ČESKÁ TELEVIZE

Maximovič Daniel, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 740224/3464

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 043 EX 1134/22-7  ze dne 
09.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2023 12:11:18. Zápis proveden
dne 16.03.2023; uloženo na prac. Semily

Listina

Listina

Jednotka: 449/29



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 18:10:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577456 Rokytnice nad JizerouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 740934 Horní Rokytnice nad 
Jizerou

List vlastnictví: 2804

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Maximovič Daniel, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 Praha 4Pro: 740224/3464RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.01.2007.o

V-17/2007-631

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Grosamová, Exekutorský úřad Praha 6, Evropská 
2588/33a, 160 00 Praha 6-Dejvice

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 094 EX 01778/23-023  ze dne 
30.05.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2023 14:21:59. Zápis 
proveden dne 06.06.2023; uloženo na prac. Semily

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 180 EX 2815/23-16  ze dne 
27.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2023 13:31:04. Zápis 
proveden dne 04.08.2023; uloženo na prac. Semily

Z-4524/2023-405

Z-1223/2023-608

Z-1656/2023-608

Z-1656/2023-608

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s.

oprávněný: Společenství vlastníků domu čp. 449 v Rokytnici n.J.

Maximovič Daniel, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 740224/3464

Maximovič Daniel, Antala Staška 2059/80b, Krč, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 740224/3464

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-01778/2023 -014 ze dne 
04.04.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2023 14:21:47. Zápis proveden
dne 31.05.2023; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 2815/23-7  ze dne 
20.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2023 13:31:04. Zápis proveden
dne 04.08.2023; uloženo na prac. Semily

Listina

Listina

Jednotka: 449/29

Jednotka: 449/29



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2024 18:10:00   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577456 Rokytnice nad JizerouOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 740934 Horní Rokytnice nad 
Jizerou

List vlastnictví: 2804

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

06.03.2024  18:40:04Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	JEDNOTKY
	CISLO_JEDNOTKY=449/29
	ZPUSOB_VYUZITI=d\00EDlna nebo provozovna - byt.z.
	ZPUSOB_OCHRANY=
	PODIL=308/10000
	BUDOVA=Horn\00ED Rokytnice, \010D.p. 449, byt.d\016Fm, LV 2015
	NA_PARCELACH
	PARCELA=St.  447/1, LV 2015

	PARCELA=St.  447/1
	PARCELA=St.  447/1
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	VYMERA=882m2






		2024-03-06T18:40:06+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




